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RekryKoulutus on rekrytointikoulutusohjelma, joka on suunniteltu vastaamaan työnantajan 
erityistarpeisiin tarjoamalla räätälöityä koulutusta potentiaalisille työntekijöille. 

Koulutus on työnantajan kanssa yhdessä suunniteltua, toteutettua ja rahoitettua ammatillista 
työvoimakoulutusta, joka 

• räätälöidään työnantajan tarpeisiin 

• kestää pääsääntöisesti 2–5 kuukautta – vähimmäiskesto 10 koulutuspäivää 

• sisältää tietopuolista opetusta ja ohjattua työssäoppimista 

• antaa opiskelijoille pätevyyden tiettyyn ammattiin tai työtehtävään 

• voidaan suunnitella myös yhteistyössä useamman työnantajan kanssa. 
 
Tavoitteena on, että koulutuksen hyväksytysti suorittaneet työllistyvät yritykseen. Työllistyä 
voi myös vuokratyövoimaa tarjoavaan yritykseen tai yrittäjänä toimeksiantosuhteeseen 
työnantajan kanssa. 
 
RekryKoulutus on työelämälähtöistä. Tavoitteena voi olla perus-, lisä-, täydennys- tai 
ammatinvaihtoon tähtäävä koulutus. 
 
On kuitenkin huomioitava, että RekryKoulutusta ei ole uusien työntekijöiden perehdytys 
työtehtäviin. 
 

REKRYKOULUTUS KIINNOSTAA, MITEN TOIMIA 

Työnantajan kannattaa olla yhteydessä Keski-Uudenmaan TE-palveluiden hankintaan, jossa 
asiantuntijan kanssa voi yhdessä miettiä onko RekryKoulutus tilanteeseen sopiva palvelu. 
 
Mikäli työnantajalla on jo tiedossa mahdollinen palveluntuottaja joka RekryKoulutuksen voisi 
toteuttaa, työnantaja voi halutessaan olla yhteydessä suoraan palveluntuottajaan. 
 
Mikäli ohjelma olisi RekryKoulutuksena toteutettavissa, Keski-Uudenmaan hankinnan 
asiantuntija keskustelee mielellään sen sisällöstä ja toteutuksesta. 
 

REKRYKOULUTUKSEN HANKINTA JA RAHOITUS 

RekryKoulutuksen rahoittavat työnantaja ja Keski-Uudenmaan TE-palvelut yhdessä. 
Työnantajan maksuosuus koulutuksen kustannuksista on 30 %. 
 
Julkiset palvelut, myös RekryKoulutus, hankitaan pääsääntöisesti kilpailuttamalla. Useita 
koulutuksia varten on olemassa valmiiksi kilpailutettuja, palveluntuottajien kanssa tehtyjä 
puitesopimuksia, joita voidaan hyödyntää RekryKoulutuksissa.  
 
 
Ota rohkeasti yhteyttä ja keskustellaan yhdessä: 
Susanna Smahl, susanna.smahl@keskiuudenmaantepalvelut.fi 
Tiina Leino, tiina.leino@keskiuudenmaantepalvelut.fi  
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